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
área de serviço com cobertura colonial, varanda e 
garagem.

COMERCIAL

CENTRO - Lojas com área aproxidamente 40,00m².

APARTAMENTOS

CENTRO - CÓD. 1646, Apartamentos e kitinetes 

com valor a combinar.
CENTRO - CÓD. 1592, Com 03 quartos, sendo 
01 suíte, sala, BWC, cozinha, área de serviço com 
banheiro, sacada e garagem.
FÁTIMA - CÓD. - Apartamento com 03 quartos 
sendo 1 suíte com varanda, sala, BWC, cozinha, 
área de serviço e garagem.
IPIRANGA - CÓD. 1652, Apartamento com 03 
quartos sendo 01 suíte, sala com varanda, BWC, 
cozinha, área de serviço e garagem.

TERRENOS

FÁTIMA - CÓD. 1473: Terreno medindo aprox. 
11,00m de frente, 28,00m de fundos, ou seja, área 
total aprox. de 308,00m².
FILADELFIA CÓD 14996 - Terreno medindo 12m 
de frente, 12 m de fundos, lado direito 29,20 e lado 
esquerdo 28,40
IPIRANGA - CÓD. 2053 Terreno com uma área 
de aprox 3.800m²
IPIRANGA - CÓD. 1475 Terreno aprox.. 12,00m 
por 27,00m, ou sejam 324m².
IPIRANGA CÓD 1473- Com área aprox. de 
198,79 m²
JARDIM SÃO PAULO - CÓD. 1645, Terreno com 
área aprox. de 300,00m². .
MARAJOARA CÓD. 792, com área Aprox. 932m².
MARAJOARA CÓD. 1365, Lote nº 04, Quadra 
K, formato retangular, Frente 12,00m², fundos 
12,00m², direito 45,00m², esquerdo 45,00m², área 
total aprox. De 540,00m².
MARAJOARA CÓD. Terreno com área aprox. de 
932,00M².
OLGA CORREA PRATES - CÓD. 1222, terreno 
com área Aprox. 417,00 m².
SÃO JACINTO CÓD 14987- Lote de formato ir-
regular, medindo 12,40m, 5,74 metros de frente 
para a rua H, 13,33 metros de lado direito, 19,50 
metros pelo lado esquerdo e 15,95 metros de fun-
do. Totalizando 338,75m².
SÃO BENEDITO, Cód. 15400 - Quadra 01, lote 
n°º07 composto por 200,00m² sendo, 10m de fr-
ente ,20m do lado direito x 20,00m do lado esquer-
do. Condomínio Morada do Vale.
FRANCISCO SÀ, Cód. 15401 – Terreno em ótima 
localização na cidade de Carlos Chagas lote n°11 
composto por uma área total de aproximadamente 
450,00m², sendo 15,00m de frente, 15,00m de fun-
do, 30,00m de lado esquerdo e 30,00 m na lateral 
direita. Rua Saturno- Carlos Chagas.
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IMÓVEIS PARA  LOCAÇÃO

IMÓVEIS COMERCIAIS :

* SALAS COMERCIAS, à rua Minervino 
de Castro Pinto, nº  49, Centro. R$ 400,00 
(cada sala) 
* ÓTIMO IMÓVEL COMERCIAL, com 3 
salas , coz, BWC, situada na Avenida Fran-
cisco Sá , nº 72 - Centro, (Próximo a Escola 
Clotilde Onofre). R$ 500,00. 
* SALA COMERCIAL, C/sala , cozinha, 
BWC social, área de serviço, situada na Av. 
Getúlio Vargas, nº 517 Sala 05, Centro. R$ 
800,00
* CONJUNTO COM 06 SALAS COM-
ERCIAIS, contendo cozinha, BWC social, 
área de serviço. Situada na Av. Getúlio Var-
gas, nº 517, Centro. R$ 2.500,00

                    
CASAS:

* CASA simples c/1 qto , 2 salas, coz, bwc , 
área de serviço, varanda pequena , garagem 
para moto, situada na  Rua Amadeu Onofre 
,nº 260, bairro Manoel Pimenta. R$ 600,00

Apartamentos com 03 quartos

* APTO c/3 qtos (1 suíte), sala, coz, 
bwc social, área de serviço, situada 
na Avenida Luiz Boali, nº 1.039 Apto 
305 Bloco II, centro. R$ 1.380,00
* APTO c/3 qtos , sala, coz, bwc social, área 
de serviço, dispensa, situada na Av.Getúlio 
Vargas , nº 517  Apto 21 , centro. R$ 1.500,00

CRECI n° 12.560 - NIS : 05.02.0007152
R. Epaminondas Otoni, 639, 1º andar, Centro

(33) 3523-1992
Maria Martha Gonçalves Cardoso - Corretora Responsável

Apartamentos com 02 quartos:

* APTO c/2 qtos , sala , coz., bwc social,  
área de serviço, situada na Av.Luiz Boali , nº 
1.039  Bloco I Apto  101, Apto   Bairro Cen-
tro. R$ 980,00 + Condomínio.
* APTO c/2 qtos, sala, coz, bwc social, área 
de serviço, situada  na Avenida Luiz Boali, nº 
1.039 Apto 206 , Apto 207 , Apto   Apto 
306 , Apto 307, Apto 308 ,  Bloco II, centro.
R$ 980,00 + Condomínio.
* APTO c/2 qtos , sala, coz, bwc social, 
área de serviço com área externa, situada na 
Av.Getúlio Vargas ,nº 517 Apto 02, centro, 
nesta cidade. R$ 1.400,00.
* APTO c/2 qtos , sala, coz, bwc social, 
área de serviço, situada na Av.Getúlio Vargas 
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
academia e a feira coberta. R$2.500,00. (REF: 231).

APTO NO LAERTE LAENDER
1. Apto c/ 02 quartos, sala, banheiro social, cozinha conjuga-
da c/ área de serviço e garagem. R$1.450,00. Cond.100,00. 
(Ref:1314).
2.Apto com 02 quartos, sala, banheiro social com armário, 
cozinha com armário conjugada com área de serviço e ga-
ragem. R$1450,00. Cond.R$100.00 (Ref:1116). O VALOR 
DO CONDOMÍNIO É VARIÁVEL.
3. Apto com 01 quarto, sala, banheiro social com armário, 
cozinha com armário conjugada com área de serviço e ga-
ragem. R$1.200,00. Cond.R$100.00 (Ref:1503). O VALOR 
DO CONDOMÍNIO É VARIÁVEL.
4. Apto com 02 quartos, sala, banheiro social com armário, 
cozinha com armário conjugada com área de serviço e gara-
gem. R$1450,00. Cond.R$100.00 (Ref:1116).
O VALOR DO CONDOMÍNIO É VARIÁVEL.
5. Excelente apto com 03 quartos sendo 02 com sacada e 
01 com suíte e closet, sala, copa e cozinha conjugada com 
área de serviço, banheiro social e garagem. R$1.300,00. 
(Ref:1583).O VALOR DO CONDOMÍNIO É VARIÁVEL.
6. Apto com 01 quarto, sala, banheiro social com armário, 
cozinha com armário conjugada com área de serviço e gara-
gem. R$1.200,00. Cond.R$100.00 (Ref:1503).
O VALOR DO CONDOMÍNIO É VARIÁVEL.

APTO NA JOÃO XXIII
2. Apto c/ 02 quartos, sala c/ sacada, banheiro social, coz-
inha, área de serviço e garagem. R$1.000,00(Ref:1569).

APTO NO BELA VISTA
1. Apto c/ 03 quartos sendo 01 suíte, sala, copa, banheiro 
social, cozinha com armário e área de serviço. R$1300,00. 
Condominio:R$35,00. (Ref:782).

APTO NO JARDIM SÃO PAULO
1. Apto (E) com 02 quartos, sala, cozinha, banheiro e área 
de serviço. R$700.00.  (Ref:1117)

KITINETE NO FÁTIMA:

1. Kitinete (02) c/ 01 quarto sendo suíte, sala, cozinha e 
área de serviço. R$650,00, Condomínio:R$80,00 (ReF:568).
2. Kitinete com 01 quarto sendo suíte, sala, cozinha e área 
de serviço. R$680.00, Cond.R$100,00 (REF:696). O VALOR 
DO CONDOMÍNIO É VARIÁVEL.
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CASAS:

APARTAMENTOS:

KITINETE:



ÇÕES, ETC. Espaço com salão de festas, cozinha 
montada, salas/camarins, banheiros masculino e feminino, 
área de lazer com piscinas adulto e infantil, churrasqueira, 
espaço gourmet, área do bar com freezer e etc., toboágua, 
quadra de peteca e muito mais. VALOR A COMBINAR. 
Disponível também para locação por temporada ou anual. 
(Ref:1346).

CASA COMERCIAL NO CENTRO
1. Excelente casa comercial c/ Jardim, 01 quarto dispensa, 
01dispensa c/ armários, 01 banheiro , Sala , copa, 01 suíte in-
ferior, c/ armários, banheiro social, cozinha c/ armários, área 
dos fundos, área de serviço, dependência de empregada c/ 
banheiro, cozinha externa c/ armários, área superior, copa, 
05 quartos, banheiro social, varanda em um dos quartos, 
cozinha superior, área de serviço, garagem pra 02 carros. 
R$15.000,00. (Ref:1547).

CASA COMERCIAL NO MARAJOARA
1. Excelente casa comercial com 03 quartos sendo 01 suíte, 
sala, copa, banheiro social, cozinha com armários, despensa, 
área de serviço, área externa com churrasqueira e garagem 
pra 04 carros. R$5.500,00. (Ref:1603).

LOJA NO CENTRO
1.Loja com balcão, 3 provadores, banheiro. Medindo 
aproximadamente 60m².R$5.500,00 (Ref:1456).

SALAS
1.Sala pra alugar sem acabamento. (SALA NO SEGUNDO 
PISO). VALOR DO ALUGUEL A SER COMBINADO. 
(Ref:1511).

GALPÃO
1. GALPÃO com 02 salas e almoxarifado. R$11.000,00.
2. GALPÃO PISO 1 com 05 salas sendo 01 sala grande 
para eventos, 03 banheiros, copa, 02 vestuários com pia e 
chuveiro, cozinha e 01 DML. Medindo aproximadamente 
258m². R$14.000,00.
3. GALPÃO PISO 2 com 8 salas sendo 01 sala para conven-
ção, 02banheiros. Medindo aproximadamente 258,27m². 
R$16.000,00.
4. Terreno amplo com ótima estrutura. (REF:1585).
5. Excelente galpão com 02 salas e 01 banheiro. Medindo 
aproximadamente 112,96m². R$3.500,00 (Ref:1604).
6. Excelente galpão com 01 sala, cozinha e banheiro. Medin-
do aproximadamente 99,52m². R$3.000,00 (Ref:1605).

TERRENO NO VILA RAMOS:
1.Lote na estrada de Pote com área total de 7.200 m² e 
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
porte. R$800.000.00.Condominío : A APURAR.(Ref:1286).
4. Excelente apto com 04 quartos todos com armário e ar 
condicionado, sendo 01 suíte com closet, banheira e sacada, 
sala ampla, copa, cozinha com armários, banheiro social, 
área de serviço com armários, dependência de empregada, 
varanda e garagem para 02 carros. Prédio com elevador. 
R$680.000,00. Cond. A APURAR (Ref:1373).
5. Apto (302) no centro, com 05 quartos, sendo 02 suítes, 
02 salas, 03 banheiros sociais, 02 cozinhas, 02 áreas de ser-
viço com dependência de empregada. Área total de 166, 
77m2.R$550.000,00. (Ref:1600).

APTO NA ALÍPIO RODRIGUES:
1.Aptos com 03 quartos sendo 01 suíte com sacada, sala, 
cozinha com armário, banheiro social, área de serviço e ga-
ragem. R$500.000.00. (Ref:1291).

APTO NO SÃO JACINTO:
1.Apto com 03 quartos sendo 01 suíte, sala, copa, ban-
heiro social, cozinha conjugada com área de serviço. 
R$350.000.00. (Ref:1351).

APTO NO TABAJARAS:
1.Excelente apto c/ 02 quartos com varanda, sala, copa, co-

zinha com armários, 02 banheiros, área de serviço, 
garagem com portão eletrônico e terraço com espaço 
para festas/reuniões. R$280.000.00. Condomínio :A Apurar 
(Ref:1288).

APTO NO BELA VISTA:
1.Apto com 02 quartos sendo 01 suíte, sala com sacada, 
cozinha com armários, banheiro social, área de serviço e ga-
ragem.  R$250.000.00. Condomínio: A APURAR(Ref:1433).

APTOS EM NOVO CRUZEIRO:
1. Aptos com 02 quartos, sala e cozinha conjugada, banhei-
ro e área de serviço. (VALOR POR APTO). R$350.000,00. 
(Ref:1383).

APTO NO IPIRANGA:
1. EXCELENTE APTO com 03 quartos sendo um suíte, sala 
com varanda, sala de jantar, sala de tv, banheiro social, coz-
inha planejada,área gourmet, área de serviço e garagem.OS 
MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS NÃO ESTÃO INCLU-
SOS. R$990.000,00 (REF:1496)

APTO NO ALEGRIA:
1.Excelente apto , sala com varanda, cozinha com armários, 
fogão cooKtop, área de serviço, banheiro social, copa, 02 
suítes, com sacada, quarto com suíte, sacada e closet, ban-
heira de hidromassagem, 01 quarto, banheiro social, área 
gourmet, com banheira hidromassagem, cozinha de apoio e 
garagem.R$800.000,00(Ref:1577).

APTO NO DR. LAERTE LAENDER 
1.Excelente apto com 03 quartos sendo uma suíte com ar 
condicionado e armários, sala com sacada, banheiro social, 
cozinha com armários, área de serviço, dependência de em-
pregada com banheiro e garagem. R$680.000,00 (Ref:1576).

CASA NO MOARAJOARA:
1.Excelente casa com 03 quartos sendo 01 suíte com hidro-
massagem, sala ampla com sacada, copa, banheiro social, 02 
cozinhas com armários, 01 quarto externo com banheiro, 
área de serviço, área externa ampla e garagem para 03 car-
ros. R$2.380.000,00. (Ref:1265)

CASA NO CASTRO PIRES:
1.Excelente casa c/ 04 quartos sendo 01 suíte com closet e 
hidromassagem, sala ampla, copa, banheiro social, cozinha 
planejada, área de serviço com armários, área gourmet com 
lavabo, jardim de inverno acabamento de 1ª e garagem para 
02 carros. R$1.500.000,00. (Ref;1282).

CASA NO IPIRANGA:
1.Excelente casa com 03 quartos sendo 01 suíte com closet, 
todos com armários, sala com varanda, sala de tv, banheiro 
social, lavabo, cozinha com armários e bancada de már-
more, dependência de empregada, área de serviço com ar-
mários, área externa com churrasqueira, casa para cachorro 
e garagem. R$1.500.000,00.(Ref:1419).
2.Excelente casa com 03 quartos sendo 01 suíte, todos com 
armário e ventilador de teto, 03 salas, copa, banheiro so-
cial, cozinha com armários, despensa, dependência de em-
pregada, área de serviço, varanda, área externa e garagem. 
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R$1.300.000,00. (Ref:1415).
3.Casa com 03 quartos com ar condicionado sendo 
01 suíte com closet e armário, sala ampla com lavabo, 
cozinha com armários, banheiro social, área de ser-
viço, área externa, 03 cômodos externos, 01 ban-
heiro externo, churrasqueira, garagem para 02 car-
ros com portão eletrônico. R$900.000.00. (Ref:1273).
4.Excelente casa com 04 quartos sendo um suíte com closet 
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